
 
UCHWAŁA NR XXII/129/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 20 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 189.840,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 189.840,00 zł, 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 189.840,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 189.840,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów      38.961.167,77 zł 
 -dochody bieżące        38.230.503,77 zł 
 -dochody majątkowe            730.664,00 zł 

 

 Po stronie wydatków   41.961.235,90 zł 
                           -wydatki bieżące        37.041.051,22 zł 

-wydatki majątkowe         4.920.184,68 zł 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 
§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 167.000,00 zł, z tego: 

 -kwotę 106.000,00 zł z zadania pn. "Modernizacja chodnika w ciągu drogi gminnej - 

Osiedle 7 Dywizji w Gryfowie Śląskim, 
-kwotę 53.000,00 zł. z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica Panoramiczna w 

Gryfowie Śląskim dz. nr 38 dr, 

 -kwotę 8.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Gryfowie Śląskim - 

ulica Zaułek dz. nr 486 dr. 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 

60017 "Drogi wewnętrzne" o kwotę 189.840,00 zł z przeznaczeniem na przebudowę drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w Uboczu dz. nr 251 dr, 249 dr, 247 dr i 298 dr (pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej otrzymana z budżetu Województwa Dolnośląskiego - 

Uchwała Nr XXI/506/20 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 lipca 2020 roku). 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 

"Pozostała działalność" o kwotę 167.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków na 

realizację zadania pn. "Modernizacja budynku przy ulicy Kolejowej 45 w Gryfowie Śląskim na 

potrzeby utworzenia Klubu "Senior+". 

W wyniku rozstrzygnięcia procedury przetargowej cena najkorzystniejszej oferty przekroczyła 
kwotę, jaką zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zadania. 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków pomiędzy działami i rozdziałami o 

kwotę 21.360,00 zł, zmniejszając plan w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe", a zwiększając plan wydatków w dziale 854 "Edukacyjna opieka 

wychowawcza", rozdział 85401 "Świetlice szkolne" - dot. Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfowie 
Śląskim. 

 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


